
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.06.2024                                                                                                                            № 1210 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации  

города Иванова от 29.03.2024 № 665 «Об утверждении  

Порядка предоставления решения о согласовании  

архитектурно-градостроительного облика  

объекта капитального строительства» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Иванова, Администрация города Иванова                      

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Иванова от 29.03.2024 № 665 «Об утверждении Порядка предоставления 

решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта 

капитального строительства». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Иванова                                                              А.Л. Шаботинский 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


